Pouso Alegre, 03 de Março de 2011.

Ofício Nº 172/2011

Prezado Senhor,

Por determinação do Senhor Presidente desta Casa, Sr. Moacir Franco, encaminho cópia da prestação de contas do Executivo, referente ao terceiro quadrimestre de 2010,  para estudos e elaboração de parecer técnico do mesmo.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

PAGE